Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство морского и речного транспорта

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образования

«Севастопольский судостроительный колледж»

П Р И К А З

г. г. Севастополь №

Об организации питьевого режима в 2024/2025 учебном году

В соответствии с п. 8 "Особенности организации общественного питания детей",
Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 "Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения",

1. Организовать питьевой режим в главном учебном корпусе и общежитии
колледжа;

2. Ответственными за организацию питьевого режима назначить:
-  главный учебный корпус, проспект Победы, 13 -заведующего хозяйством

Трач В.И.;
-  общежитие колледжа, ул. Инкерманская, 11 - коменданта общежития

Метелицкую Р.Э.;
3. Ответственным за организацию питьевого режима осуществлять:
-  обеспечение бесперебойного питьевого режима обучающихся в течение

всего времени их пребывания в колледже;
-  соблюдение санитарно-гигиенических норм и правил;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ФГБОУ СПО "ССК"

i

Исп. Кравченко Я.В.
Рассылка: дело -1 ; Кравченко Я.В. -1 ;